42 6ª feira |03/Mar/2017 - Edição nº 9897

EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 9731 01/03/2017
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 11100 DE 12/06/1996 O NOME DE GILDA MARIANO
R.G. 10241693 LF - 21
EXCLUIR DA PORTARIA N. 24679 DE 09/11/2010 O NOME DE SOENI APARECIDA FELIPE
R.G. 44826542 LF - 1

EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
PORTARIA N. 9732 01/03/2017
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
EXCLUIR DA PORTARIA N. 4052 DE 29/09/2011 O NOME DE LIDIA MARIA EGAS
R.G. 38639013 LF - 1
EXCLUIR DA PORTARIA N. 25944 DE 16/11/1998 O NOME DE IMELIA LOURDES BERWANGER TONOLO
R.G. 22599780 LF - 2

16044/2017

EXTRATO DOS ATOS EMITIDOS PELA DIVISAO DE CADASTRO DE RECURSOS HUMANOS - SEAP
O GERENTE DE RECURSOS HUMANOS, RESPONSAVEL PELA DIVISAO DO CADASTRO

DE RECURSOS HUMANOS, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES E TENDO EM VISTA O DISPOSTO NA RESOLUCAO N. 2.291 DE
18 DE JANEIRO DE 1.984, DECLARA, A CONTAGEM DE TEMPO PARA FINS DE APOSENTADORIA E DISPONIBILIDADE,
DOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS NOS TERMOS DA LEI N. 7634 DE 13 DE JULHO DE 1982.
PORTARIA N. 07644 - 03/10/2016
NOME/RG LF CARGO NIV ANO DIA D.INICIO D. FINAL SERVICO PRESTADO
MARIA JACIRA FERRO HEREK 07 200 14/04/1972 03/11/1979 INSS/BANCARIO
000925289-4 21 PNI2 75

90984/2016

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

16142/2017

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº 15/2017.

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 25, do Decreto Federal n° 1.800/1996 em
cumprimento à decisão do Plenário de Vogais, exarada em Sessão
Plenária realizada em 13.02.2017, e em conformidade com o memorando
n° 15/2017 da Secretaria Geral, de 17.02.2017, protocolado sob
n°17/020886-9, determina o DESARQUIVAMENTO do (s) ato (s) citado
(s) abaixo, tornando pública a decisão para os fins legais da presente
publicação.
EMPRESA: GUERREIRO ESTACIONAMENTO LTDA - ME
NIRE: 41201769305
Desarquivamento de ato protocolado sob nº170316220
JUSTIFICATIVA: O usuário solicita o desarquivamento do ato registrado em
17.01.2017, de um protocolo que trata de uma Ltda, porém foi arquivado junto
com requerimento de empresário. Ou seja, ficou registrado Empresário Individual
com NIRE 412. Estando em desconformidade com os procedimentos de
arquivamento.

PUBLIQUE-SE.
Curitiba, 21 de fevereiro de 2017.
Ardisson Naim Akel
Presidente

EXTRATO DE ATOS EMITIDOS
O DIRETOR DO(A) AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA DO PARANA,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,
DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :
PORTARIA N. 39 DE 13/02/2017
ORGAO - AGENCIA DE DEFESA AGROPECUARIA DO PARANA
NOME/RG LF CARGO PROTOCOLO DIAS PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO
MAYRA THAILISE IURKIW 90 01/10/2010 30/09/2015 03/04/2017 01/07/2017
80938055 2 NAIII 143437213

11236/2017

Secretaria da Agricultura
e do Abastecimento

Agência de Defesa Agropecuária
do Paraná - ADAPAR

A informação oficial do estado,
certificada digitalmente.

Autenticação
 Digital

www.imprensaoficial.pr.gov.br